2025 年 2 月

お客様 各位

三和生薬株式会社

分包品裏包材包装仕様のお知らせ

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度弊社では、資材高騰に対応した包装仕様簡素化を目的としまして、分

包裏包材につきまして下記の通り仕様を変更させていただきます。
なお、変更となりました品目ロットにつきましては、随時ホームページに掲

載させていただきます。
 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、昨今の物価高騰の状況を鑑み、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

謹白

変更点

変更時期(見込み) 医療用 2 月下旬   一般用 6 月

項目 変更前 変更後(共通化)

医療用包材裏

一般用裏

ＳＡＮＷＡ と
プラマーク

サンワ と
プラマーク

プラマーク のみ